0800-729-5469
(11) 2103-4321 opção (2) + opção (1)

https://cliente.linx.com.br

PRECISA DE AJUDA?

DADOS DO FATURAMENTODADOS DO FATURAMENTODADOS DO FATURAMENTODADOS DO FATURAMENTO

DATA DE EMISSÃO

VENCIMENTO

RECIBO PROVISÓRIO DE SERVIÇOS

07/03/2022

0276496

 03/02/2022

IRMAOS ALCANTARA E CIA LTDA
AVENIDA JOSE ANDRAUS GASSANI 7965
R GRAMADO DISTRITO I
38402-324 UBERLANDIA MG

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 54.517.628/0017-55 C.C.M.: 25784400
AV. DOS EUCALIPTOS 901 SALA 02
CEP: 38414-123 JARDIM PATRICIA - UBERLANDIA - MG
www.linx.com.br

CNPJ: 25.629.809/0005-31

2.009,24
TOTAL DA NOTA R$ IR% VALOR DO IR ISS% VALOR DO ISS 10.925 Vlr Lei 10.925 TOTAL LIQUIDO

2.009,24 0,00 0,00 2,00 25,34 0,00 0,00

Você sabia que pode consultar boletos, notas fiscais e acesso às 2ª vias das faturas de maneira prática e intuitiva? Acesse para saber mais:
http://www2.linx.com.br/emkt/portal_clientes

DESCRIÇÃO DE SERVIÇO UNIDADE QUANTIDADE PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL

LICENCA MENSAL CONCILIACAO BANCARIO 2 0 - Ref.02/2022 PECA 1 123,99000 123,99

LICENÇA MENSAL EMSYS 3 GAS STATION ARA - Ref.02/2022 PECA 2 633,60000 1.267,20

LICENCA MENSAL TEF CONC 2 ADQTE - Ref.02/2022 PECA 1 260,85000 260,85

LICENCA MENSAL-DTEF HOSP POS-PDV ILI - Ref.02/2022 PECA 1 357,20000 357,20

OBSERVAÇÕES
Data de Emissão: 03/02/2022 / Nota Fiscal Eletrônica No.: 276498
Código de Verificação: bdb56b4b4951a7b3ba4e98a790005a326ab5268a
BAIXE SUA NOTA FISCAL AQUI
| INCLUSÃO DA LOJA: IRMAOS ALCANTARA & 085265( 232365) ATIVA EM: 30/03/2017

REAJUSTE ANUAL DE CONTRATO - IGPM ( 16.9198% )

https://www2.linx.com.br/nfsepdf/ConsultaNF?id=7280ac20-c935-438f-9b54-235adc8f8378

CONFIRA AS PRINCIPAIS MUDANÇAS QUE TRARÃO MAIS FACILIDADE PARA SEU DIA A DIA!

CONHEÇA O
NOVO PORTAL
DO CLIENTE
Agora você terá acesso as informações da sua loja em um
único portal, de maneira simples e através de qualquer
dispositivo, inclusive smartphones:

HOME SUPORTE
Na TELA INICIAL DO PORTAL a organização dos menus
está totalmente reformulada e agrupada por assunto.
Ao acessar você visualizará o PAINEL DE PENDÊNCIAS,
dados do gerente de relacionamento, os principais
comunicados e notícias da Linx.

FINANCEIRO

Consulte seus boletos, faturas,
notas fiscais, data de vencimento e
status de pagamentos e emita
segunda via de boletos, notas e
faturas EM QUALQUER MOMENTO.

Agora você tem muito mais
controle de suas informações
financeiras, acessando a todas as
informações de pagamento
dentro do PORTAL DO CLIENTE

Visualize os ÚLTIMOS
CHAMADOS, pesquise
suas dúvidas através dos
vídeos do #DicaLinx e
demais conteúdos
publicados no LinxShare
e encontre dicas curtas
com soluções para seus
problemas.

Em uma ÚNICA TELA você pode tirar as
suas dúvidas de forma ágil, acessando
as principais informações de suporte.

NÃO CONSEGUIU
RESOLVER SEU
PROBLEMA?
Nessa mesma tela você
poderá abrir um
chamado ou iniciar um
chat para que seu ele
seja resolvido por
nossos especialistas.

Banco Itaú S.A. Banco Itaú S.A.
Banco
341

Banco
341 34191.09057 96706.842935 81685.860009 1 89170000200924

Data Documento
03/02/2022

Local de Pagamento
ATÉ O VENCIMENTO em bancos participantes da Compensação

Vencimento

07/03/2022
Beneficiário
LINX SISTEMAS E
CONSULTORIA LTDA

Beneficiário
LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA CNPJ: 54.517.628/0001-98

Agência/Código Beneficiário
02938 / 00016858-6

Nosso Número
109 / 059670684

Data de Emissão
03/02/2022

Nº do Documento
0276496A

Espécie Doc.
DM

Aceite
A

Data Processamento
03/02/2022

Nosso Número
109 / 059670684

Vencimento da Fatura

07/03/2022
Uso do Banco Carteira

109
Espécie

R$
Quantidade Valor

X
(=) Valor do Documento

2.009,24
Valor do Documento

2.009,24
Instruções (Texto de Responsabilidade do beneficiário)

APÓS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2% CONFORME LEI 9.298
MAIS MORA DE R$ 2,01 AO DIA
ENVIO AUTOMÁTICO A CARTÓRIO APÓS 5 DIAS DO VENCIMENTO
CASO SE APLIQUE A LEI 10833/2003, FAVOR EFETUAR AS RETENÇÕES DE 4,65%
CASO HAJA DEDUÇÃO, SEGUIREMOS IN SRF 453
APÓS O VENCIMENTO ATUALIZE SEU BOLETO EM WWW.ITAU.COM.BR

(-) Desconto/Abatimento

Nº do Documento
0276496A

(-) Outras Deduções

Agência/Código Beneficiário
02938 / 00016858-6

(+) Mora/Multa

Pagador

Recibo do Pagador

(-) Outros Acréscimos

(+) Valor Cobrado

Pagador IRMAOS ALCANTARA E CIA LTDA CNPJ/CPF 25.629.809/0005-31
AVENIDA JOSE ANDRAUS GASSANI 7965
UBERLANDIA MG 38402-324Pagador/Avalista

Autênticação Mecânica - Verso Ficha de Compensação
Autênticação Mecânica

IRMAOS ALCANTARA E CIA L
TDA

﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿